CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
BẢN ĐĂNG KÝ VỀ QUÊ HƯƠNG AN GIANG
	Kính gửi:
			- Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang
			- Ủy ban nhân dân huyện/thị xã/thành phố ………………..

Tôi tên là: ……………………………………………………………………………
Ngày tháng năm sinh: ………………………………. Giới tính: …………………..
Số CMT/CCCD/Hộ chiếu:…………………………………………………………..
Số điện thoại liên hệ: ……………………..................................................................
Địa chỉ tại thành phố Hồ Chí Minh/tỉnh Bình Dương/Đồng Nai/Long An:.....……..
………………………………………………………………………………………
Địa chỉ đăng ký thường trú tại tỉnh An Giang: …………………………………….
………………………………………………………………………………………
Đối tượng (khoanh tròn vào một trong các nhóm ưu tiên) sau:
1. Người già trên 65 tuổi ; Người già trên 65 tuổi có bệnh nền ; Người già trên 75 tuổi ; Người già trên 75 tuổi có bệnh nền .
2. Phụ nữ mang thai từ: 6 tháng trở lên ; 7 tháng trở lên ; 8 tháng trở lên
3. Phụ nữ đang nuôi con nhỏ dưới 12 tháng tuổi;
4. Trẻ em dưới 15 tuổi ;
5. Học sinh về nhập học ;
6. Người đi khám và điều trị bệnh đã có giấy xuất viện .
Lưu ý: Tất cả nhóm trên không thuộc đối tượng F0, F1
Có phương tiện xe gắn máy: 1. Có      2. Không
Tôi được biết tỉnh An Giang tạo điều kiện đón người dân An Giang đang sinh sống, học tập, làm việc tại thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh: Bình Dương, Đồng Nai, Long An đang gặp khó khăn do dịch bệnh COVID-19 thuộc các nhóm ưu tiên có nguyện vọng trở về quê hương An Giang. Tôi muốn được về quê hương An Giang, kính đề nghị ủy ban nhân dân tỉnh An Giang, Ủy ban nhân dân huyện/thị xã/thành phố ……………xem xét,
Tôi cam kết thực hiện đầy đủ các quy định về phòng, chống dịch COVID-19 của địa phương và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã đăng ký
Tôi xin chân thành cảm ơn!

						……….., ngày ….. tháng ….. năm 2021
						           NGƯỜI ĐĂNG KÝ[footnoteRef:1]  [1:  Nếu là trẻ em dưới 15 tuổi thì do cha/mẹ/người giám hộ ký bản đăng ký]

 Nếu là trẻ em dưới 15 tuổi thì do cha/mẹ/người giám hộ ký bản đăng ký